SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

21/10/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 25.75

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010486

N° AUTORIZACION:
2110202501180169297900120011190000104861234567814

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-10-21T18:52:45-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2110202501180169297900120011190000104861234567814

CONSUMIDOR FINAL

7861065508718

8801116013579

7861024611060

7861049300017

7861186400915

78601109

VP

7862109433300

7702354031459

78601109

7862122702612

AG

C

C

7861000280969

7861000280969

78601109

7707211630318

78601109

7861000280969

74410187

VvDC

7861003100707

VDC

7861048610629

7868000593600

7861024607674

TATOS LIMON PICANTE

TABACO C 20U

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

AZUCAR VALDEZ 1 KG

PAPEL HADA 6U

LARK EN ENTERAS

PRODUCTOS VARIOS

GATORADE MANDARINA 1L

SUNTEA LIMON 40 GR

LARK EN ENTERAS

MENTA GLACIAL

ARROZ GALLITO LB

CARBON EN FUNDA

CARBON EN FUNDA

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

LARK EN ENTERAS

CAFE BUEN DIA 20 GR

LARK EN ENTERAS

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

SAL ANDREWS C:50D

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

P H FAMILIA ACOLCHADO GRAN 116 G

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

CICLON FLORAL 320GR

CHIFLE DE SAL Y DULCE JHIRE

COCACOLA135LTR
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1.00
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1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

4.00
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1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.2174

0.2174

0.6522

1.2500

1.0870

0.4348

0.1304

0.9565

0.3478

0.4348

0.0435

0.6667

1.3043

1.3043

0.4348

0.4348

0.4348

1.0435

0.4348

0.4348

0.4348

0.5217

0.3478

0.5217

0.8696

1.0870

1.3913
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15
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15

15

15

15

15

15

15

15
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15

15

15
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0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000
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0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.22

0.22

0.65

1.25

1.09

0.43

0.13

0.96

0.35

13

13

13

0.43

0.43

0.43

1.04

0.43

0.43

0.43

0.52

0.35

0.52

0.87

1.09

1.39



7861065509951 GOLPE RANCHERO
7861012510856 CAFELATO CAPU 250ML

7868000807134 QUESO EL CONQUISTADOR 750G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.4348 15
1.00 0.8696 15
1.00 3.0000 0

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.43

0.87

17.83

5.25

2.67

23.08
.00

25.75



